48
OV
Valveless nitrogen gas springs for dies,
for an alternative manifold connection:
» use of standard gas springs, fast delivery!
» lower manufacturing and maintenance costs than traditional
manifold plates and dedicated manifold gas springs;
» more compact plate dimensions;

Important use instructions
on pages 10 & 11
How to order
8 CSMOV50-10 1500daN
No. 8 valveless nitrogen gas springs
CSMOV ø 50 mm, stroke 10 mm,
max initial force 1500 daN (new model),
with OR 2021.
8 SMLXOV50-10
No. 8 valveless nitrogen gas springs
SMLXOV ø 50 mm, stroke 10 mm,
max initial force 1500 daN,
with OR 114 and bonded seal 764
for special screw.
PRICE ON REQUEST
ESEMPI D’USO / NOTE TECNICHE
A  Cilindri senza valvola OV fissati ad una
singola piastra di spessore contenuto,
senza tubi di collegamento.
B Cilindri senza valvola OV fissati a
piastre più piccole collegate con tubi.
C  Per gli accessori consultare il
catalogo ‘Accessori per cilindri
all’azoto’.
Importanti istruzioni d’uso
alle pagine 10 e 11
Esempio d’ordine
8 CSMOV50-10 1500daN
N° 8 cilindri all’azoto senza valvola CSMOV
ø 50 mm, corsa 10 mm, massima forza
iniziale 1500 daN (nuovo modello),
con OR 2021.
8 SMLXOV50-10
N° 8 cilindri all’azoto senza valvola
SMlXOV ø 50 mm, corsa 10 mm,
massima forza iniziale 1500 daN,
con OR 114 e rondella di tenuta 764
per vite speciale.
PREzzO A RICHIESTA
B
Other series
Nitrogen gas springs for dies / Cilindri all’azoto per stampi
A
C
昆阁林五金（昆山）有限公司 Tel:+86.512.55083598 E:baolin.gao@kendallchina.com
CSXOV32- ... • 2.5 32 2015
38- ... • 3 38 2021
50- ... • 3 50 2021
63- ... • 3 63 2021
75- ... • 4 75 3030
95- ... • 4 95 3030
CSMOV50- ... • 3 50 2021
63- ... • 3 63 2021
75- ... • 4 75 3030
95- ... • 4 95 3030
120- ... • 4 120 3030
Ø
MODEL
MODEllO
B(3) MAX
mm
D(4) MIN
mm
OR
90 Sh. A
CSMOV19- ... • M6 9 6 19 12 1.5 2031 864
SMLXOV25- ... • M6 9 6 25 12 1.5 2031 864
32- ... • M6 9 6 32 12 1.5 106 864
38- ... • M8 12 8 38 15 2 2043 763
50- ... • M10 15 10 50 18 2 114 764
63- ... • M10 15 10 63 18 2 114 764
75- ... • M12 18 12 75 21 2 2056 765
95- ... • M12 18 12 95 21 2 2056 765